
 

     
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

ИВНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Ярославского муниципального района 

Ярославской области 

пятый созыв 

РЕШЕНИЕ 

 

от «28» января 2025 года                                                                                             № 38 
 

О внесении изменений и дополнений в решение Муниципального Совета 
Ивняковского сельского поселения Ярославского муниципального района 

Ярославской области от 10.12.2024 № 32 «О передаче муниципального 
имущества Ивняковского сельского поселения Ярославского муниципального 

района Ярославской области в оперативное управление МУ «Комплексный 
центр развития поселения» Ивняковского сельского поселения Ярославского 

муниципального района Ярославской области»  
 

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 г. 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом Ивняковского сельского поселения Ярославского муниципального района 
Ярославской области Муниципальный Совет Ивняковского сельского поселения 
Ярославского муниципального района Ярославской области 

РЕШИЛ: 

1. Внести следующие дополнения в Решение Муниципального Совета 

Ивняковского сельского от 10.12.2014 г. № 32 «О передаче муниципального 

имущества Ивняковского сельского поселения Ярославского муниципального 

района Ярославской области в оперативное управление МУ «Комплексный центр 

развития поселения» Ивняковского сельского поселения Ярославского 

муниципального района Ярославской области»: 

1.1. пункте 1 дополнить словами следующего содержания: 

нежилые помещения, 01.12.1971 года постройки, общей площадью 72,9 кв.м., 

расположенное по адресу: Ярославская область, Ярославский район, село 

Сарафоново, д. 53 (пом. 1-10, кадастровый номер 76:17:181401:1024);  

нежилые помещения, 01.12.1971 года постройки, общей площадью 81,6 кв.м., 

расположенное по адресу: Ярославская область, Ярославский район, село 

Сарафоново, д. 53 (пом. 11-13, кадастровый номер 76:17:181401:1026). 

2. Опубликовать настоящее решение на электронной площадке — Сетевое 

издание «Ярославский агрокурьер», а также разместить на официальном сайте 

Администрации Ивняковского сельского поселения Ярославского муниципального 

района Ярославской области в сети Интернет. 

 



3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу 

Ивняковского сельского поселения Ярославского муниципального района 

Ярославской области Цуренкову Ирину Ивановну. 
 
 

Председателя Муниципального Совета  
Ивняковского сельского поселения 
Ярославского муниципального района 
Ярославской области                                                                                  Н.В. Ванюкова 
 
 
Глава Ивняковского сельского поселения  
Ярославского муниципального района 
Ярославской области                                                                                  И.И. Цуренкова 


